ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«___»__________ 2022 года     №_____
Об установлении базовой ставки платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории, здании, сооружении, иной недвижимости, находящейся в муниципальной собственности муниципального образования «Светлогорский городской округ», а также земельных участках, государственная собственность которых не разграничена и распоряжение которыми осуществляется администрацией муниципального образования «Светлогорский городской округ»
          В целях обеспечения выполнения решения городского Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 19 сентября 2022 года №55 «Об утверждении методики расчета платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории, здании, сооружении, иной недвижимости, находящейся в муниципальной собственности муниципального образования «Светлогорский городской округ», а также земельных участках, государственная собственность которых не разграничена и распоряжение которыми осуществляется администрацией муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить базовую ставку платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории, здании, сооружении, иной недвижимости, находящейся в муниципальной собственности муниципального образования «Светлогорский городской округ», а также земельных участках, государственная собственность которых не разграничена и распоряжение которыми осуществляется администрацией муниципального образования «Светлогорский городской округ» в размере 140 рублей за один квадратный метр площади рекламной конструкции в месяц.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» www.svetlogorsk39.ru.
     4. Настоящее постановление   вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                                              О.В. Туркина